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SKOLE OG FRITIDSLIV 

 

 

MØDE I: Skolebestyrelsen på Nordregårdsskolen DATO: 21. JANUAR 2025 

MØDESTED: Nordregårdsskolen KLOKKEN: 17.30-20.30 

EMNE: Skolebestyrelsesmøde SAGSNR.: 17.01.01-P35-24-578728 

DELTAGERE: 

Heidi Bjørn Søborg, Dennis Winslow, Carina Kirkegaard 

Stæhr, Didde Minja Børling, Louise Nymark Junker, Daniel 

Wiingaard Bach, Sine Norlander Andreasen, Peter Lund, 

Louise Arndtsen, Ingelise Andersen, Mads Søborg, Emilie 

Dannef, Tobias Ourø Vestergaard, Gitte Dahl Hansen, 

Annette Gottlieb  

 

 

AFBUD: 

Didde Minja Børling, Dennis Winslow, Carina 

Kirkegaard Stæhr, Emilie Dannef, Ingelise 

Andersen 

 

MØDENR.: 06/2024-2025  

   
 

0. Valg af ordstyrer (B) 

Heidi Søborg. 

 

1. Godkendelse / revision af dagsorden (B) 

Godkendt. 

 

2. Nyt fra Elevrådet (O) 

Der er afholdt elevrådsmøde.  

 

Der blev orienteret om, at fire-banerne i skolegården bliver malet op, samt at der er kommet flere baner. Der er 

kommet kunstgræs på boldbanerne ligeledes i skolegården. Der er sat flere elevskabe op til udskolingen. 

Disse ting er alle ønsker, der er kommet fra elevrådet.  

 

Der er lavet aftale om, hvornår trivselsgruppen (et udvalg under elevrådet) afholder første møde. 

 

Eleverne blev spurgt til en mulig nudgingkampagne på toiletterne for at gøre opmærksom på ordensreglerne. 

Dette arbejdes der videre med.  

 

Der er taget en ledelsesbeslutning om at forsøge at skabe mindre rum til uhensigtsmæssigt ophold på 

toiletterne i vindfanget ved skolens hovedindgang ved at tage de yderste indgangsdøre af. I denne forbindelse 

har der hurtigt være positive tilbagemeldinger fra rengøringen.  

 

3. Nyt fra skoleområdet (O) 

Vi har haft besøg af Autens, der har besigtiget skolen i forbindelse med udvikling af skolens læringsmiljøer. I 

forløbet skal skolens personale, elevrådet og skolebestyrelsen på workshop i løbet af foråret.  

 

Den Nationale Trivselsmåling gennemføres i foråret. Materialet med talepapiret til introduktion til eleverne 

giver anledning til ændring. I talepapiret er angivet et eksempel, der læses højt for eleverne, og netop det 

eksempel handler om, hvorvidt undervisningen er kedelig eller sjov. Denne ordlyd er ikke optimal, og lærernes 

arbejde skal helst måles på, at undervisningen er f.eks. interessant eller lærerig. Der vil blive brugt en anden 

formulering, når lærerne introducerer dette års trivselsmåling til eleverne.    

  

REFERAT 



 

 

2 

SKOLE OG FRITIDSLIV 

Skolebestyrelsen opfordrede skoleledelsen til at gå videre med at få ændret ordlyden fremadrettet og bruge 

blandt andre de faglige organisationer på dette således, at uhensigtsmæssigt ordbrug og mulige 

misforståelser af ord kan blive ændret.  

 

Færdselsudvalg: Der er ingen tilmeldinger om deltagelse i et færdselsudvalg fra skolens forældregruppe. Pt. 

deltager en forældrerepræsentant fra skolebestyrelsen sammen med skoleleder og skolens færdselslærer. 

Der ønskes flere medlemmer. 

 

Der er aftalt møde med en ledelsesrepræsentant fra Tårnby Gymnasium. Skoleleder og færdselslærer 

deltager. På dagsordenen er de trafikale forhold omkring vores to institutioner.  

 

4. Nyt fra SFO (O) 

Den 5. maj får SFO’erne børn fra børnehaverne. 

 

Under dette punkt behandlede skolebestyrelsen høringssvaret for valget af én dato for overgangen mellem 

børnehave og skole. Skolebestyrelsen tilsluttede sig 1. april som fast dato fra 2026.  

 

To forældrerepræsentanter deltager i skolebestyrelsens tilsyn på SFO’erne i marts måned. Der afholdes møde 

om dette i februar. Tilsynet skal foregå to gange årligt. 

 

Arbejdet omkring aktivitetskalender/årshjul er i gang. Det er gjort mere synligt, hvad der er af aktiviteter, og 

dette er taget godt imod af børnene. 

 

5. Skolens principper (D)  

Der stilles forslag til, at de af skolebestyrelsen vedtagne principper genbesøges. Det aftales, at alle principper 

gennemgås for eventuelle justeringer.   

 

6. Vejlederuddannelser mm. (O/D) 

Skolen fik sidste år besked om at indmelde hvilke vejledere, skolen mangler, så der kunne sættes gang i 

uddannelsen af disse samt, at det ville blive betalt fra kommunalt hold. Skolen mangler flere vejledere bl.a. en 

naturfagsvejleder og en talentvejleder. Skolen har også behov for yderligere en læsevejleder og en 

matematikvejleder. Sidenhen er det meldt ud, at der først er tilskud til uddannelse af vejledere fra centralt hold 

fra 2026. Pt. kan dette ikke prioriteres økonomisk ud fra skolens egen økonomi.  

 

Skolen ønsker også at støtte talenter og tilmelder hvert år elever til talentforløb besluttet fra kommunalt hold. 

Her betaler skolen også en del af udgiften.   

 

 

7. Nyt fra Børne- og Skoleudvalget (O) 

Overordnet er der afsat 1.9 mio- til renovering af faglokaler på skolerne i kommunen. 

 

Nordregårdsskolen har ikke en udannet ordblindevejleder. Vi har en læsevejleder, som varetager opgaven. 

 

Tårnby klarer sig rigtig fint i den landsdækkende trafiktest. Tårnby ligger på en 19. plads blandt alle 

kommuner. 

 

Der har været drøftelse af elevfordeling på skolerne og ressourceforbruget. Det bemærkes, at 

Nordregårdsskolen har en årgang med få elever. 

 

Nordregårdskolen får tildelt to børnehaveklasser til næste skoleår. 

 

I uge 29 vil der fremover kun være to SFO’er åbne. 
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Kommunen vil ansøge om at deltage i et forsøg med onlineskole for børn med langvarigt bekymrende fravær. 

Der kommer mere information om dette, da det bl.a. skal forbi skolebestyrelserne på skolerne, inden det 

eventuelt skal iværksættes. 

 

Forslaget om én dato for overgangen mellem børnehave og SFO har været sendt i høring. 

 

8. Eventuelt 

Formanden: Der er opbakning til skrivelsen til Tårnby Kommune om rengøringsforholdene på skolerne. Det er 

skolebestyrelsen på Pilegårdsskolen, der har taget initiativet til at skrive.  

 

På Nordregårdsskolen har man undersøgt, hvad behovsrengøring indebærer i forbindelse med, at 

rengøringspersonalet ikke vikardækkes ved fravær. Behovsrengøring indebærer, at der ikke vaskes gulv. Ved 

flere fraværende medarbejdere pga. ferie eller sygdom gøres forskellige lokaler ikke rent. Eks. den ene dag 

bliver indskolingen ikke gjort rent, den anden dag er det mellemtrinnets lokaler, der ikke rengøres.   

 

Der er FRO-møde 24.2.25 – Heidi Søborg kan ikke deltage.  

 

9. Underskrivelse af referat 

10. Personsager (O) 


